
商品リニューアルのお知らせ 

平素は商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

有機ココナッツミルクキャラメルにつきまして、原産国フィリピンの生産工場

の規模縮小に伴い生産の継続が困難との連絡を受け、今秋より新工場での生産

に切り替えることとなりました。 

切り替えに伴い、内容量等、一部仕様を変更いたします。 

誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

〇変更点 

・内容量：130g→120g

・栄養成分表示（100g当たり）：エネルギー502kcal、たんぱく質 4.3g、

脂質 34.4g、炭水化物 43.8g、食塩相当量 0.02g

・JANコード：4560201272331→4560201272690


